15.04.2021 Г. № 03-02/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.04.2020 Г. № 04-03/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД»
В целях пополнения доходной части бюджета, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Администрации Молодежного муниципального образования, утвержденного Решением Думы от 19.12.2008г. №19-40/дсп, руководствуясь ст., ст. 6, 8, 38, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Молодежного муниципального образования от 16.04.2020 г. № 04-03/дсп «Об утверждении Плана (программы) приватизации муниципального имущества Молодежного муниципального образования на 2020 год»:

- в графе 3 Раздела 1 Приложения № 1 слова и цифры «2 - 4 квартал 2020 года» заменить на слова и цифры «1 – 3 квартал 2021 года».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-MO.ru и в газете «Молодежный. Вчера. Сегодня, Завтра», а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Молодежного муниципального образования.

Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов